
Uchwala Nr 1405/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 września 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych 
na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535) oraz Uchwały Nr XXVII/264/2021 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2021 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2021 realizowanych przez:

1)  Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2)  Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3)  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały Nr XXXV/318/2021 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 września 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1405/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210
Referat Promocji Powiatu i Informacji 
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

27 000,00
27 000,00

23 650,00
23 650,00

50 650,00
50 650,00

Razem wy<lat ki bieżące________ ______________ 27 000,00 23 050,00 50 650,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

4190
4220
4300

Referat Promocji Powiatu i Informacji
Nagrody konkursowe
Zakup środków żywności 
Zakup usług pozostałych 
Razem zadania statutowe

2 200,00
250,00

2 000,00
4 450,00

-2 200,00
-250,00

-2 000,00
-4 450,00

0,00 
0,00 
0,00
0,00

Razem wydatki bieżące 4 450,00 -4 450,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

24 853,00
24 853,00

9 396,00
9 396,00

34 249,00
34249,00

Razem wydatki bieżące 24 853,00 9 396,00 34 249,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92195 Pozostała działalność

4190
4210
4300

Referat Promocji Powiatu i Informacji
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

1 700,00
2 500,00

15 000,00
19 200,00

-1 700,00
-2 500,00

-15 000,00
-19 200,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Razem wydatki bieżące__________________________ 19 200,00 -19 200,00 0,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 75 503,00 9 396,00 84 899,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1405/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI MAJĄTKOWE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:
"Wykonanie ogrodzenia od ul. Wigury dla Zespołu
Szkół ni" 1 w Koluszkach"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

Razem wydatki majątkowe własne

80 000,00

80 000,00

80 000,00
80 000,00

-2 510,00

-2 510,00

-2 510,00
-2 510,00

77 490,00

77 490,00

77 490,00
77 490,00

Razem wy datki majątkowe______________________ 80 000,00 -2 510,00 77 490,00
............

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 80 000,00 -2 510,00 77 490,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1405/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespól Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI MAJĄTKOWE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:

278 924,00 -6 886,00 272 038,00

"Modernizacja boiska przy Zespole Szkół nr 2 
w Koluszkach"

217 000,00 0,00 217 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 217 000,00 217 000,00
"Modernizacja pomieszczenia w budynku nr 2 
(55m2) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach 
z przeznaczeniem na utworzenie pracowni 
logistycznej"

32 424,00 0,00 32 424,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 32 424,00 32 424,00
"Wymiana podłogi na korytarzu I piętra w budynku 
nr 1 Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach"

29 500,00 -6 886,00 22 614,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 29 500,00 -6 886,00 22 614,00
Razem wydatki majątkowe własne 278 924,00 -6 886,00 272 038,00

Razem wydatki majątkowe 278 924,00 -6 886,00 272 038.00
—

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 278 924,00 -6 886.00 272 038,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1405/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

9 857,00 -570,00 9 287,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 9 857,00 -570,00 9 287,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 043,00 570,00 2 613,00

Razem zadania statutowe 2 043,00 570,00 2 613,00
Razem wydatki bieżące 11 900,00 0,00 11 900,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 900,00 -1 000,00 3 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 186,00 -2 000,00 1 186,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 -2 000,00 12 000,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 22 086,00 -5 000,00 17 086,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 257,00 5 000,00 14 257,00

Razem zadania statutowe 9 257,00 5 000,00 14 257,00
Razem wydatki bieżące 31 343,00 0,00 31 343,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 43 243,00 0,00 43 243,00


